
 
 

         
 

     

 

 

 

   

VYŘIZUJE:    

TEL.: 382 201 518  

   

E-MAIL: info@ms-pisek.cz  

WWW: www.ms-pisek.cz    

    

DATUM: 31.3. 2023   

Odpověď – žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla 
společnosti Městské služby Písek s.r.o. (dále jako “MSP”) doručena dne 29.3. 2023 a 
zaevidována pod č.j. 412 /2023, Vám sdělujeme následující. 

Dotazy: 

1. Jaký byl příjem z parkovného za rok 2022 - samostatně z návštěvnického 
parkovacího oprávnění v zónách (bez rezidentů a abonentů)? 
   Pokud možno, tak uvést bez příjmů z parkovišť, kde se nachází systém se závorou. 
 
2. Kolik procent z těchto příjmů dělaly platby přes mobilní aplikaci? 
 
3. Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného ve vašem městě 
využít? 
 
4. Jaká je marže společnosti zajišťující tyto platby přes aplikaci? 
 
5. Jaký byl příjem ze závorových parkovišť (tam kde je systém se závorou), které 
město a nebo městské společnosti provozují za rok 2022? 
   Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost 
   na daném parkovišti a příjmy za jednotlivá parkoviště. 

 
6. Od jaké společnosti využíváte závorový systém? 

 
 
 
 
 

http://www.ms-pisek.cz/


Odpovědi: 

1.        7.051.727,24 Kč bez DPH 

2.        3,73 % 

3.        MPLA, s.r.o. 

4. Dle uzavřené smlouvy o zřízení a provozování systému pro placení parkovného 
prostřednictvím  MPLA mezi společností MSP a MPLA, s.r.o., odst. 7 je mezi oběmi 
stranami dohodnuta povinnost po dobu trvání této smlouvy a 2 roky po jejím 
ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se na základě 
této smlouvy či v souvislosti s ní nebo při provozování systému dozvěděli a veškeré 
takové informace jsou považovány za důvěrné. 

5., 6. Závorový systém společnost MSP neprovozuje. 

 

 

S pozdravem 

         

                                                                              Josef Hrádek  
                                                                               jednatel MSP 

                                              

 

 

 

Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 
ustanovením § 8 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, informační povinnost 
prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti www.ms-pisek.cz. 
 
Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 

IČ: 26016541 
DIČ: CZ26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9188  

http://www.ms-pisek.cz/

